МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИJI КУЗБАССА

прикАз

,, lq ) сентября 202О r.

г. Кемерово

Об отмене приказа министерства здравоохранения Кузбасса
от 15.09.2020 Np2275

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать уцатившим силу прик€в министерства здравоохранения
Кузбасса от l5,09.2020 Ns 2275 <<О заседании комиссии по рассмотрению и
ан€Iлизу сл}п{аев младенческой смертности в Кемеровской области,
зарегистрированноЙ с 01.04.2020 года по З0.04.2020 года) до особого
распоряжения.

2. Контроль за исполнением прикЕва возложить на первого
заместителя министра Е.М. Зеленину.

! :,Воо .т
ъ(f

Министр

lд

М.В. Малин

эi )

мя
прикАi!ов

Nэ !3€/